

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Nonnenmacher Anhängerbau GmbH
Hirtenäcker 10
74586 Honhardt

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210603223
Kundennr.: 50296
Datum: 23. Juni 2021

Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
Durchwahl: +49(0)5409403417
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210603724 vom 23.06.2021; Ihre Referenznr.: 255921;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	42539		Acrylglaspiegel 3 x 300 x 300 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,60 kg	20	STCK	9,80	196,00
2	60723		IFOR Antiluce-Verschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	4		4,66	18,64
3	30021		Kantenschutzprofil, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,04 kg	20	Stück	3,49	69,80
4			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210005027 *** Ihre Belegnr.: 249654				
5	10706		Radex - Mehrkammerleuchte li., RADEX 6800 Rückleuchte links, mit Blink-, Schluss- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler H: 220 x B: 160 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 46,92 kg	102	STCK	9,99	1.018,98
6	10707		Radex - Mehrkammerleuchte re., RADEX 6800 Rückleuchte rechts, mit Blink-, Schluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler H: 220 x B: 160 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 27,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210009682 *** Ihre Belegnr.: 254218	60	STCK	9,99	599,40
7	20363		Hapert Steckbolzen 14/18 mm Hapert Steckbolzen für Kipper, 14/18 mm (neu) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	STCK	14,45	28,90

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210603223

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	20362		Hapert Steckbolzen 16 mm Hapert Steckbolzen für Kipper, 16 mm (alt) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210010767 *** Ihre Belegnr.: 255195	2	STCK	14,45	28,90
9	63981		FRISTOM FT-009 URL LED r./w. FRISTOM FT-009 Umrissleuchte LED rot/weiß links/rechts, mit 0,5 m Kabel (2 x 0,75 mm ²), (Flachkabel), Ausführung A H: 88 x B: 118 x T: 45 mm <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,50 kg	20	STCK	6,20	124,00
10	70		Frei Haus	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							2.084,62
19% MwSt.							396,08
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							2.480,70

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210603223 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 86,660

Lief. an Adresse

Nonnenmacher Anhängerbau GmbH
 Hirtenäcker 10
 74586 Honhardt
 Deutschland